
Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach

Kościelisko 29.09-01.10.2022

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - SENIOR/JUNIOR Data: 01.10.2022 Czas startu: 9:15
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 13 Filip Wojciech 1999 636/2015 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 0 0 0 26:35,9 +0:00,0 60 M
2 3 Guzik Grzegorz 1991 114/2007 BLKS Żywiec 1 1 2 26:46,3 +0:10,4 50 M
3 11 Pancerz Przemysław 1998 594/2014 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 1 1 2 27:34,8 +0:58,9 42 I
4 19 Skorusa Wojciech 1998 602/2014 BKS WP Kościelisko 1 2 3 27:35,2 +0:59,3 36 I
5 4 Bryn Patryk 1998 660/2016 KS AZS AWF Katowice /SMS Duszniki Zdrój 1 2 3 27:55,3 +1:19,4 32 I
6 12 Zawół Marcin 2002 748/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0 3 3 28:03,3 +1:27,4 I
7 16 Badacz Konrad 2003 795/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0 5 5 28:51,3 +2:15,4 I
8 21 Janik Wojciech 2000 680/2016 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 1 2 3 28:52,1 +2:16,2 28 I
9 17 Cedzidło Kamil 2004 808/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0 1 1 29:00,2 +2:24,3 I
10 23 Neumann Michał 1998 615/2014 KS AZS AWF Katowice  /SMS Zakopane 2 1 3 29:01,6 +2:25,7 24 I
11 25 Suchodolski Fabian 2004 785/2019 UKS Biathlon  Chorzów /ZSMS Chorzów 0 3 3 29:06,0 +2:30,1 I
12 18 Brzóska Kacper 2004 814/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 2 1 3 29:15,0 +2:39,1 I
13 24 Ogorzałek Jakub 2001 731/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 2 0 2 29:24,4 +2:48,5 20 II
14 14 Matusik Hubert 2004 806/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1 3 4 29:29,4 +2:53,5 II
15 5 Guńka Kacper 1999 637/2015 BKS WP Kościelisko 3 2 5 30:01,6 +3:25,7 17 II
16 28 Jasiński Wojciech 2002 745/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 1 2 30:43,9 +4:08,0 II
17 15 Redka Denys 2004 1284/2022 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 1 1 2 30:52,2 +4:16,3 II
18 2 Cabała Mateusz 2002 760/2018 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0 3 3 30:55,7 +4:19,8 II
19 26 Redka Danil 2004 1285/2022 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 1 1 2 31:47,6 +5:11,7 II
20 1 Maj Mikołaj 2004 805/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki- Zdrój 0 4 4 32:48,9 +6:13,0
21 22 Pływaczyk Mariusz 2004 799/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1 2 3 33:04,6 +6:28,7
22 20 Jedziniak Szymon 2004 812/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 1 2 33:29,4 +6:53,5
23 9 Stanieczek Olaf 2004 803/2019 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śląski 5 4 9 34:57,8 +8:21,9
24 7 Pikulski Bartosz 2003 787/2019 UKS Biathlon  Chorzów /ZSMS Chorzów 1 2 3 35:59,8 +9:23,9
25 6 Puto Bartłomiej 2000 684/2016 ZKS Kasina Wielka /SMS Zakopane 1 3 4 36:09,1 +9:33,2 14
26 29 Wodziak Kamil 2003 800/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 3 3 6 36:12,4 +9:36,5
DNS 8 Bartyzoł Jakub 2002 766/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane - -

DNS 10 Guńka Jan 2002 765/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane - -

DNS 27 Nędza Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP Kościelisko - -
DNS 30 Jakieła Tomasz 1996 501/2012 BKS WP Kościelisko - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Agnieszka Sebboua
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WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIOR Data: 01.10.2022 Czas startu: 9:15
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP CWIKlasa

1 12 Zawół Marcin 2002 748/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0 3 3 28:03,3 +0:00,0 45 60 I
2 16 Badacz Konrad 2003 795/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0 5 5 28:51,3 +0:48,0 35 54 I
3 17 Cedzidło Kamil 2004 808/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0 1 1 29:00,2 +0:56,9 27 48 I
4 25 Suchodolski Fabian 2004 785/2019 UKS Biathlon  Chorzów /ZSMS Chorzów 0 3 3 29:06,0 +1:02,7 25 43 I
5 18 Brzóska Kacper 2004 814/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 2 1 3 29:15,0 +1:11,7 23 40 I
6 14 Matusik Hubert 2004 806/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1 3 4 29:29,4 +1:26,1 21 38 I
7 28 Jasiński Wojciech 2002 745/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 1 2 30:43,9 +2:40,6 19 36 I
8 15 Redka Denys 2004 1284/2022 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 1 1 2 30:52,2 +2:48,9 17 34 II
9 2 Cabała Mateusz 2002 760/2018 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0 3 3 30:55,7 +2:52,4 15 32 II
10 26 Redka Danil 2004 1285/2022 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 1 1 2 31:47,6 +3:44,3 13 31 II
11 1 Maj Mikołaj 2004 805/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki- Zdrój 0 4 4 32:48,9 +4:45,6 11 30 II
12 22 Pływaczyk Mariusz 2004 799/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1 2 3 33:04,6 +5:01,3 10 29 II
13 20 Jedziniak Szymon 2004 812/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 1 2 33:29,4 +5:26,1 9 28 II
14 9 Stanieczek Olaf 2004 803/2019 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śląski 5 4 9 34:57,8 +6:54,5 8 27 III
15 7 Pikulski Bartosz 2003 787/2019 UKS Biathlon  Chorzów /ZSMS Chorzów 1 2 3 35:59,8 +7:56,5 7 26 III
16 29 Wodziak Kamil 2003 800/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 3 3 6 36:12,4 +8:09,1 6 25 III
DNS 8 Bartyzoł Jakub 2002 766/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane - -

DNS 10 Guńka Jan 2002 765/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane - -
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